
Základní škola a Mateřská škola Rožmitál na Šumavě, okres Český Krumlov
Rožmitál na Šumavě 47, 382 92

Telefon: 380 327 166   e-mail: zsrozmitalns@seznam.cz

Zápisní lístek do školní družiny

Pro školní rok:   Ročník:

Příjmení a jméno účastníka:      
                                     

   RČ:

Bydliště:

Příjmení a jméno zákonného zástupce: Kontaktní telefon:

Upozornění:

1. Upozorňuji na následující zdravotní problémy účastníka:

2. Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou v zápisním lístku, musí se
    předem prokázat písemným vyzváním rodičů.

Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny

Den Ranní družina

Odpolední družina:
Prosím  vyplňte,  zda  dítě  bude
odcházet  z odpolední  družiny  samo
nebo  v doprovodu.  Pokud  bude
odcházet  v doprovodu,  kdo  ho  bude
vyzvedávat  (komu  může  být  dítě
předáno).

Hodina  odchodu  dítěte
z odpolední družiny

Pondělí Ano

Úterý Ano

Středa Ano

Čtvrtek Ano

Pátek Ano

Datum:                                                           Podpis zákonného zástupce účastníka:

ODHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA ZE ŠD BĚHEM ŠKOLNÍHO ROKU

Datum odhlášení:                                                        Podpis zákonného zástupce účastníka:


